
令和六年 三月 吉日 

 

お客様各位 

 

 

社名変更のご挨拶 

 

拝啓 初春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、創業二十周年の節目に新たな一歩を踏み出すべく 

来る四月一日をもって社名を下記の通りに改称いたすこととなりました。 

これを機に社員一同、一層奮励する覚悟でございます。 

今後とも相変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

変 更 日  令和六年 四月 一日(月) 

 

旧 社 名  グローバル・リンクス・テクノロジー株式会社 

 

新 社 名  ジーリンクス株式会社 

   代表取締役 神谷 真 

 

なお、住所・電話番号は従来通りとなります。 

 

 


